افغان را در پایان سال ۲۰۱۹ میلادی نشان

می دهد.

افغانستان بر شوروی اتحاد تجاوز از بعد

پاکستان و ایران هـ.ش(، ۱۳۵۸ )جدی

مقصد های اصلی پناهجویان افغان بوده اند،

اما در سال های اخیر، شمار پناهجویان در

کشورهای اروپایی بیشتر شده است. نمودار

پایان در می دهد. نشان را روند این فوق

سال ۲۰۱۹ میلادی )زمستان ۱۳۹۸هـ.ش(

حدود نیمی از پناهجویان و پناهندگان افغان

حدود میزبان ایران بوده اند، پاکستان در

یک سوم یا حدود ۹۵۰ هزار پناهجوی بوده

و حدود ۶۰۰ هزار پناهجو هم در کشورهای

دیگر جهان حضور داشته اند. در سال ۲۰۱۹

پناهندگان و پناهجویان درصد میلادی ۸۰

ایران و پاکستان ساکن بوده اند و افغان در

سهم کشورهای دیگر ۲۰ درصد بوده است.